
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

STAROSTY SIERADZKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu sieradzkiego w 2013 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. 2011 r. Nr 149, poz. 887, z późn. zm.
1)

) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych na terenie powiatu sieradzkiego w 2013 roku:  

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Rafałówce (Rafałówka 2, 98-290 Warta) w wysokości 

5.073,64 zł (słownie zł: pięć tysięcy siedemdziesiąt trzy 64/100);  

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Tomisławicach (Tomisławice 16, 98-290 Warta) w wysokości 

4.184,22 zł (słownie zł: cztery tysiące sto osiemdziesiąt cztery 22/100);  

3) w Katolickiej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom Światełko” w Godynicach (Godynice 42, 98-

277 Brąszewice) w wysokości 2.902,09 zł (słownie zł: dwa tysiące dziewięćset dwa 09/100).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Sieradzki: 

Dariusz Olejnik 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 288, poz. 1690 oraz z 2012 r. poz. 579 i 1519. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 541


		2013-01-31T10:46:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




